
                                                                                                                 Załącznik nr 1 do protokołu nr 1  

z posiedzenia ZO z dnia 15.01.2024 r.  

 

 

              Uchwała nr 1/2024   

Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  

z dnia 15 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany regulaminu amatorskiego połowu ryb na rok 2024. 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 15.03.2017 r. 

 Zarząd Okręgu PZW w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

Zmienia § 2 punkt 1 o dodanie treści (dot. karpia). 

 

§ 2 

Po zmianach § 2 punkt 1 brzmi : 

- karp do 35 cm i powyżej 70cm (nie obowiązuje w rzekach). Na zbiorniku w Łaskarzewie, 

Błędowie, Świdnie i Szydłowcu, Iłża, Kotyska, Lipie obowiązuje wymiar ochronny karpia do 

40 cm. i powyżej 70 cm., a na zbiornikach Borki, Siczki Górne i Dolne do 45 cm. i powyżej 

70 cm. 1 szt. na dobę.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 5 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 

 

      Wiceprezes Zarządu Okręgu                                                      Prezes Zarządu Okręgu 

ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                                                                          

 

        Paweł Runowski                                                           Antoni Chmura  


